cenných papírů Společnosti na společnost KONĚ Aktiengesellschaft, se sídlem 
Forchheimergasse 34, A-1230, Wien, Rakousko, hlavního akcionáře Společnosti 
vlastnícího 99,8964 všech akcií Společnosti v souladu s § 183i a násl. 
obchodního zákoníku za hodnotu protiplnění stanovenou ve výši 185,70 Kč 
(slovy: jedno sto osmdesát pět korun českých a sedmdesát haléřů) za jednu akcii 
na majitele v nominální hodnotě 160,- Kč (slovy: jedno sto šedesát korun 
českých). Valná hromada určujelhůtu pro poskytnutí protiplnění hlavním 
akcionářem tak, že protiplnění bude akcionářům poskytnuto ve lhůtě patnácti dnů